
 
 

UCHWAŁA NR XXI/173/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 47a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1151; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1615 oraz z 2024 r. poz. 1824) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Bilcza nadaje się nazwy ulicom: 

- działkom oznaczonym w ewidencji gruntów nr 224/43 i nr 224/166 – ulica Bursztynowa - według przebiegu 
przedstawionego na załączniku graficznym nr 1; 

- działkom oznaczonym w ewidencji gruntów nr 588, nr 739, nr 604/17, nr 611/9, nr 598/30, nr 598/36, nr 
598/14, nr 598/43, nr 598/63, nr 598/52, nr 598/64, nr 598/75, nr 598/94, nr 598/84 i nr 598/104 – ulica 
Pogodna - według przebiegu przedstawionego na załączniku graficznym nr 2. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/294/2009 Rady Gminy w Morawicy z dnia 30 maja 2009 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2853



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2853



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2853


	UCHWAŁA NR XXI/173/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 31 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-02T06:20:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




